
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z ·~ fl:ili!L i!_.JJil! 

DECRETO ALC. EXENTO N" 2994/17 
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El convenio de 
pago No 319, de fecha 23 de junio de 20 17; el convenio de pago No 320, de 27 de junio 
de 20 17; los convenios de pagos Nos 323 y 324, de fecha 29 de junio de 20 17; el 
convenio de pago No 325, de 30 de junio de 2017; las solicitudes de los contribuyentes, 
las que cuenta con el yo Bo de la Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el 
memorándum No 434, de 05 de julio de 2017, del Departamento de Impuestos y 
Derechos; la providencia No 1198, de 05 de julio de 2017, de Alcaldía; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convenios de pago por 
patentes comerciales, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

319 Albertina Riffo Pasten 104.726 

320 Luis Serrano Valenzuela 721.258 

323 Rosa Mendez Carreña 104.731 

324 Rosa Mendez Carreña 104.731 

325 Mariana Daniela Álvarez Espinosa 800.479 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE . 

. CONTADOR AUDITOR 
J' 

~~CRETARIO MUNICIPAL ~~~LIDAD DE INDEPENDENCIA 

J:>s/FGO/kss. .--f' 

TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal - Control
Jurídico - DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
22. 


